o Km Ora passaggio - media
ALT. Punto di rilevamento Percorsi Parziali Percorrere[l Km 29 Km 30
1.181 APRICA - Partenza 0,0 0,0 100 | 07 | 30 | 07 30
870 Cortenedolo 10,5 10,5 139,5 07 51 07 51
700 Edolo 15,0 4,5 135,0 08 01 08 00
900 Diramazione Corto 19,9 4,9 130,1 08 11 08 09
930 Incudine 20,9 1,0 129,1 08 13 08 11
1.060 Vezza D' Oglio 24,7 3,38 1253 08 21 08 19
1.137 Temu 30,5 5,8 119,5 08 33 08 31
1.270 Ponte di Legno- circonv. 34,0 3,5 116,0 08 40 08 38
1.350 Ponte di Legno- bv. Passo Tonale-inizio salita Gavia 36,7 2,7 113,3 08 45 08 43
1.603 SP del Gavia - Sant' Apollonia 42,5 58 107,5 08 57 08 55
2.620 Passo Gavia 54,3 11,8 95,7 09 22 09 18
1.751 Santa Caterina Valfurva 67,5 13,2 82,5 09 49 09 45
1.200 Bormio - SP 29 79,5 12,0 70,5 10 14 10 09
1.130 Valdisotto 84,5 5,0 65,5 10 24 10 19
960 Le Prese 94,0 9,5 56,0 10 a4 10 38
870 Sondalo Ospedale 97,0 3,0 53,0 10 50 10 44
660 Grosio 103,0 6,0 47,0 11 03 10 56
605 Grosotto 106,0 3,0 44,0 11 09 11 02
555 Mazzo di Valtellina - inizio salita Mortirolo 109,0 3,0 41,0 1 15 11 08
1.563 bv. Grosio 118,0 9,0 32,0 11 34 11 26
1.870 Passo Mortirolo- Ricongiunzione corto 121,2 3,2 28,8 1 40 11 32
1.700 Trivigno 138,0 16,8 12,0 12 15 12 06
1.450 bv. Santa Cristina 143,5 5,5 6,5 12 26 12 17
1.160 San Pietro in Aprica 148,2 4,7 1,8 12 36 12 26




